
€2,29
 

QUEIJO FLAMENGO
LIMIANO
FATIAS  ORIGINAL/ -50% 
GORDURA
EMB.: 200G
11,45€/KG
UNID.

€4,19
QUEIJO FLAMENGO
LIMIANO
FATIAS ORIGINAL/
- 50% GORDURA 
EMB.: 2X200G
10,48 €/KG
UNID.

€5,79
QUEIJO DE VACA/ 
MISTURA
LIMIANO
CURADO/ AMANTEIGADO 
MEIO GORDO/ S/ CASCA 
EMB.: 450G
12,87€/KG
UNID.

€2,29 MANTEIGA 
TERRA NOSTRA
C/ & S/SAL
EMB.: 250G
9,16€/KG
UNID.

€1,14
LEITE PASTAGEM
TERRA NOSTRA
MEIO GORDO 
BIOLÓGICO
EMB.: 1L
UNID.

LEITE PASTAGEM
TERRA NOSTRA
MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1L
UNID.

€0,89

QUEIJO FLAMENGO
TERRA NOSTRA
FATIAS  ORIGINAL/ -50% 
GORDURA
EMB.: 200G
11,45€/KG
UNID.

€2,29

€2,09
QUEIJO PASTAGEM
TERRA NOSTRA
FATIAS BIOLÓGICO
EMB.: 150G
13,93€/KG
UNID.

DE 20 DE AGOSTO A 1 DE SETEMBRO DE 2025

QUEIJO FLAMENGO
TERRA NOSTRA
FATIAS ORIGINAL/- 50% 
GORDURA 
EMB.: 2X200G
10,48 €/KG
UNID.

€4,19
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€1,79
QUEIJO FUNDIDO
A VACA QUE RI
ORIGINAL/ LIGHT
EMB.: 125G
14,32€/KG
UNID.

€2,95
QUEIJO FUNDIDO
A VACA QUE RI
ORIGINAL/ LIGHT
EMB.: 250G
11,80€/KG
UNID.

€3,79
QUEIJO FUNDIDO
A VACA QUE RI
ORIGINAL/ LIGHT
EMB.: 375G
10,11€/KG
UNID.

QUEIJO FUNDIDO 
PALITOS
A VACA QUE RI
ORIGINAL/ LIGHT
EMB.: 140G
14,21€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,99   

SAQUETA DE FRUTA
GOGO
SQUEEZ
VÁRIOS SABORES
EMB.: 90G
7,67€/KG
UNID

€

IMPERDÍVEL

0,69 

SAQUETA DE FRUTA
GOGO
SQUEEZ
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4X90G
7,47€/KG
UNID

€

IMPERDÍVEL

2,69   

SAQUETA DE FRUTA
GOGO
SQUEEZ
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4X90G
7,47€/KG
UNID

€

IMPERDÍVEL

2,69   

DE 20 DE AGOSTO A 1 DE SETEMBRO DE 2025


